VI CROSS DE PELABRAVO

Pelabravo, 25-08-2018
Organiza: Ayto. Pelabravo
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

General Conjunta 7,5 Km

Pose Dor. Nombre

Categoria/Puesto

Tiempo T/Km.

1 364 Merchan Esteban, Enrique Club Triatlén Salomanca VTAMAS 1 25.55 03:27
2 331 Hernandez Casado, Jose Manuel Club triatlén arena Alicante SENMAS 1 25.56 03:28
3 302 Gallego Martinez, Luis Club Canino Baucan VTBMAS 1 27.51 03:43
4 394 Sanchez Cascon, Tomas Independiente VTAMAS 2 28.39 03:49
5 312 Garcia Martin, Mario Trieresma VTAMAS 3 29.02 03:52
6 398 Santa Monica Garcia, Juan Carlos Team Run & Go VTAMAS 4 29.12 03:54
7 337 Herndndez Pérez, Jose Luis Independiente SENMAS 2 29.12 03:54
8 307 Garcia Fermoselle, Adolfo Club Triatlén Charro VTAMAS 5 29.32 03:56
9 330 Hernandez Aparicio, Jose Carlos DCabrerizos SENMAS 3 29.49 03:59
10 363 Martinez Alvarez, Juan Independiente VTAMAS 6 30.02 04:00
1 340 Hernandez Turrién, Javier CD Bedunia FB&R SENMAS 4 30.06 04:01
12 370 Parra Murioz, Rubén CD Bedunia FB&R VTAMAS 7 30.10 04:01
13 365 Merchan Martin, Jose Ricardo Atletas veteranos Salamanca VTCMAS 1 30.13 04:02
14 378 Ramos Rodriguez, Francisco Javier  Club Deportivo Alcer VTAMAS 8 30.26 04:04
15 354 Marcos Gomez, Abraham Dc Castellanos de Moriscos SENMAS 5 30.27 04:04
16 387 Rodriguez Vicente, Gumersindo Cazabaches VTBMAS 2 30.38 04:05
17 309 Garcia Hernandez, Miguel Atletas veteranos Salamanca VTBMAS 3 31.00 04:08
18 373 Perez Lafuente, Jonathan Hermes Helmantica VTAMAS 9 31.06 04:09
19 298 Galan Martin, José Manuel Correcaminos Carbajosa VTAMAS 10 31.12 04:10
20 317 Goémez De Antonio, Juan Luis Correcaminos Carbajosa VTAMAS 1 31.14 04:10
21 369 Ortega Quintero, José Antonio Atletas veteranos Salamanca VTBMAS 4 31.18 04:10
22 263 Benito Martin, Jose Daniel Independiente VTAMAS 12 32.01 04:16
23 367 Muga Sotq, Felipe Independiente VTBMAS 5 32.04 04:17
24 338 Herndndez Pinuela, Francisco Club Deportivo Alcer VTBMAS 6 32.06 04:17
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Diego Berrocal, José Carlos
Marcos Rodriguez, Alberto
Marcos Rodriguez, Pablo
Carabias Garcia, Juanfran
Gonzalez Barriga, Cristina
Llorente Carrero, Juan Sebastian
Dominguez Rivero, David

Pinto Garcia, David

Gallego Cruz, Fernando

Iglesias Dominguez, Miguel
Gonzalez Prieto, Juan Gabriel
Sanchez Minambres, Jacinto
Gonzdlez Sdnchez, Raimundo
Rodriguez Garcia, Jose Ramon
Benito Martin, Antonio Rafael
Rodriguez Cruz, Pablo Manuel
Ruano Salvador, José Maria
Hernandez Pérez, Marco Antonio
Ramos Anton, Francisco Javier
Campano Castellanos, Jose Miguel
Gonzalez Velazquez, Salvador
Gonzalez Rivera, Angel

Moreira Sénchez, Miguel Angel
Gallego Herndndez, Carlos
Hernandez Sanchez, Jose Esteban
Alonso Seronero, Javier
Gonzdlez Segurado, Manuel
Fernandez Diez, Jose Manuel
Velasco Rosingana, Ruben

Perez Garcia, Raquel Sara
Garcia Rodriguez, Javier
Abellan-Garcia Macho, Diego
Ferreira Fuentes, Angel

Romo Borrego, Matias

Susannah Brady, Lindsey

Garcia Ciudad, Josefa

Martin Gonzalez, Oscar

Sanchez Martin, Luis

contacto@orycronsport.com
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Garavis Crego, Alejandro
fAigo Cid, Francisco Javier
Bayon Barbero, Jose Carlos
Jaén Villoldo, Emilio

Aparicio Garcia, Manuel
Sanchez Calvo, José Carlos
Polo Santos, Jose Antonio
Gomez Dominguez, Sergio
Diego Garcia, Manuel Jestas
Garcia Miguel, Antonio
Cilleros Blazquez, Fermin
Hern@ndez Pérez, Vanessa
Rebate Mateos, Miguel
Bernal Criado, Angel Luis
Sanchidridn Conde, Benito
Redondo Sanchez, Maria Jesus
Hernandez Vicente, Roberto
Saez Garcia, José Miguel
Flores Casas, Gloria Belen
Ferreira Fuentes, Jose Javier
Garcia Flores, Manuel
Blanco Jiménez, Ramén
Alexandre De Martin, Luana
Herrero Demaya, Jonatan
Diego Corona, David

Maillo Moraga, Miryam
Benito Garcia, Elena
Rodriguez Vicente, Ana Maria
Gonzalez Martin, Ruben
Bonilla Bueno, Miguel
Alvarado Horrillo, Jose
Vicente Lépez, Sandra
Marcos Ramos, Ana
Rodriguez Lopez, Montserrat
Garcia Morales, Manuel
Vicente Galan, Antonio
lglesias Hidalgo, Juan José
Rodriguez Arroyo, Ventura
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Benal Manso, Carmina

lglesias Jimenez, Elena
Dieguez Romero, Daniel
Gonzalez Murioz, Jonathan
Diego Ramos, Rosa
Castarieda Lorenzo, Manuel A
Cillero Gonzdlez, Antonio
Sanchez Benito, Rebeca
Alvarez Martin, Concepcion
Garcia Hernéndez, Oscar
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VI CROSS DE PELABRAVO

Pelabravo, 25-08-2018
Organiza: Ayto. Pelabravo
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

General Conjunta CATEGORIA BENJAMIN
Pos. Dor. Nombre Club Categoria/Puesto Tiempo
1 444 Goémez Marcos, Diego Atlético Salamanca BENJM 1 0.29
2 446 Galan Redondo, Victor Correcaminos carbajosa BENJM 2 0.31
3 454 Cordovilla Garcia, lker CA San Agustin BENJM 3 0.33
4 445 Valverde Vaquero, Sergio runeando a los 40+- BENJM 4 0.35
5 442 Diego Marcos, Celia Independiente BENIJF 1 0.37
6 450 Parra Callejas, Rodrigo Velsalamanca BENJM 5 0.39
7 440 Berrocal Jiménez, Jose Angel Independiente BEN/M 6 0.41
8 443 Herndndez Blanco, Jorge Independiente BENJM 7 0.42
9 447 Herrera Rodriguez, Carla Independiente BENIJF 2 0.44
10 441 Berrocal Jiménez, Sergio Independiente BENJM 8 045
1 456 Carabias Barrena, Alvaro Independiente BENJM 9 0.47
12 451 Blanco Pérez, Claudia Independiente BENJF 3 0.48
13 439 Gomez Melero, Victor Independiente BENJM 10 0.50
14 431 Garcia Rivas, Lucia Independiente BENJF 4 0.51
15 455 Benito Hernandez, Edgar Independiente BENJM 1 0.53
16 490 Velasco Gonzdlez, Marcos Los de la caela BENJM 12 1.04
17 469 Martinez Martin, Paula Velsalamanca BENJF 5 1.05
18 449 Rodrigo Herndndez, Adrian Independiente BENJM 13 1.07
19 475 Gomez Sevillano, Alex Independiente BENJM 14 1.08
20 457 Morales Avila, Daniel Independiente BENJM 15 1.09
21 468 Hernandez Junquera, Carmen Independiente BENJF 6 1.1
22 466 Marcos Vivas, Paula Dc Castellanos de Moriscos BENJF 7 113
23 465 Garcia Perez, Aroa Dc Castellanos de Moriscos BENIJF 8 1.14
24 463 Hernandez Blanco, Héctor Independiente BENJM 16 115

contacto@orycronsport.com www.orycronsport.com
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Garcia Revenga, Diego
Velasco Gonzdlez, David
Garcia Herndndez, Vega
Polo Tendero, Raul
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Independiente
Los de la caela
Independiente
Independiente
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BENJF
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General oniunta

Pos. Dor.
1 425
2 424
3 420
4 418
5 427
6 426
7 416
8 419
9 244

10 243
1 436
12 246
13 242
14 432
15 437
16 421
17 434
18 245
19 422
20 438
21 430
22 248
23 423
24 433

Nombre

Bonal Cascon, Gonzalo
Mateos Rodriguez, Yonas
Bellido Bautista, Abel
Gonzalez Martin, Oscar
Bellido Bautista, Marco
Alonso Diego, Arturo
Rodriguez Tocino, Victoria
Pereira Gonzalez, Oscar
Diego Marcos, Alicia

Recio Sanchez, Laura

Perez Garcia, Jimena
Herrera Rodriguez, Hugo
Benito Hernandez, Unai
Martinez Martin, Daniela
Perez Garcia, Oliver
Herrero Bizarro, Carla
Pereira Gonzalez, Rodrigo
Benito Manzano, Alejandra
Polo Tendero, Mario
Espinoza Guerrero, Jesis Manuel
Santa Ménica Guzman, Irene
Ferreira Marcos, José Manuel
Espinoza Guerro, Paola
Rodrigo Herndndez, Carla

contacto@orycronsport.com

Pelabravo, 25-08-2018
Organiza: Ayto. Pelabravo
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

CATEGORIA ALEVIN

Club

Villas y Guarenas
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Velsalamanca
Independiente
Independiente
Independiente
Velsalamanca
Independiente
Independiente
Velsalamanca
Velsalamanca
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

VI CROSS DE PELABRAVO

Categoria/Puesto
ALEVM 1
ALEVM 2
ALEVM 3
ALEVM 4
ALEVM 5
ALEVM 6
ALEVF 1
ALEVM 7
ALEVF 2
ALEVF 3
ALEVF 4
ALEVM 8
ALEVM 9
ALEVF 5
ALEVM 10
ALEVF 6
ALEVM 1
ALEVF 7
ALEVM 12
ALEVM 13
ALEVF 8
ALEVM 14
ALEVF 9
ALEVF 10

Tiempo
1.26
1.29
130
130
1.33
1.35
1.36
1.38
142
143
145
146
1.50
1.51
1.52
1.55
1.58
2.01
2.03
2.05
214
2.19
225
2.26
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General oniunta

Pos. Dor.
1 221
2 227
3 219
4 230
5 237
6 218
7 240
8 417
9 222

10 228
1 238
12 232
13 236
14 234
15 241
16 235
17 233
18 220

Nombre

Galan Redondo, Angel

Jaén Martinez, Alvaro
Perez Martin, Pablo
Mendoza Rodriguez, Oscar
Parra Callejas, Adridn
Fraile Dominguez, Carla
Jaén Martinez, Andrea
Gonzalez Martin, Sadl
Casas Garcia, Radl

Mendez Bonal, Carlos

Tobal Recio, Natalia
Rodriguez Jaén, Paula
Salem, Mohamed

Espinoza Guerrero, Jose
Delgado Rodriguez, Marcos
Colmenero Junquera, Carlos
Polo Tendero, Sara
Espinoza Guerrero, Maria Jesus

contacto@orycronsport.com

Pelabravo, 25-08-2018

Organiza: Ayto. Pelabravo

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

CATEGORIA INFANTIL

Club
Correcaminos carbajosa
C. A. Azul y Blanco
Cazabaches
Independiente
Velsalamanca

C. A. Azul y Blanco
C. A. Azul y Blanco
Independiente
Independiente
Caja Rural
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

VI CROSS DE PELABRAVO

Categoria/Puesto

INFM
INFM
INFM
INFM
INFM
INFF
INFF
INFM
INFM
INFM
INFF
INFF
INFM
INFM
INFM
INFM
INFF
INFF
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Tiempo
2.09
2.19
2.23
2.25
2.28
2.30
2.36
2.46
2.50
2.52
2.53
2.59
3.01
3.13
3.17
3.29
342
343
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